© 2018 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 21 页
产品手册
思科 550X 系列可堆叠管理型交换机
以经济实惠的价格，提供适用于苛刻环境的高级功能
您的企业在不断成长，这意味着无论是客户、机遇还是外界对公司的关注度，都在与日俱增。唯一的问题是您当初
构建的网络只适合小规模运营。随着您添加越来越多的设备、应用和用户，对您的 IT 环境的管理也将越来越困难和
昂贵。更糟糕的是，随着网络日益复杂和“超载”，您的用户很可能会遭受速度缓慢的问题，甚至出现网络中断的
情况。

● 已安装 TCP/IP、网络适配器和网络操作系统（如 Microsoft Windows、Linux 或 Mac OS X）
© 2018 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档为思科公开发布的信息。 第 19 页，共 21 页
订购信息
表 2 提供了此系列交换机的订购信息。
表 2. 订购信息
型号名称 产品订购 ID 编号 说明
高速以太网
SF550X-24 SF550X-24-K9-xx ● 24 个 10/100 端口
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SF550X-24P SF550X-24P-K9-xx ● 24 个 10/100 PoE+ 端口，195W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SF550X-24MP SF550X-24MP-K9-xx ● 24 个 10/100 PoE+ 端口，382W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SF550X-48 SF550X-48-K9-xx ● 48 个 10/100 端口
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SF550X-48P SF550X-48P-K9-xx ● 48 个 10/100 PoE+ 端口，382W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SF550X-48MP SF550X-48MP-K9-xx ● 48 个 10/100 PoE+ 端口，740W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
千兆以太网
SG550X-24 SG550X-24-K9-xx ● 24 个 10/100/1000 端口
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SG550X-24P SG550X-24P-K9-xx ● 24 个 10/100/1000 PoE+ 端口，195W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SG550X-24MP SG550X-24MP-K9-xx ● 24 个 10/100/1000 PoE+ 端口，382W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SG550X-24MPP SG550X-24MPP-K9-xx ● 24 个 10/100/1000 PoE+ 端口，740W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SG550X-48 SG550X-48-K9-xx ● 48 个 10/100/1000 端口
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SG550X-48P SG550X-48P-K9-xx ● 48 个 10/100/1000 PoE+ 端口，382W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
SG550X-48MP SG550X-48MP-K9-xx ● 48 个 10/100/1000 PoE+ 端口，740W 功率预算
● 4 个万兆以太网端口（2 个 10GBase-T/SFP+ 组合端口 + 2 个 SFP+）
万兆以太网
SG550XG-8F8T SG550XG-8F8T-K9-xx ● 8 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
● 8 个万兆以太网 SFP+ 端口（专用）
● 1 个千兆以太网管理端口
SG550XG-24F SG550XG-24F-K9-xx ● 24 个万兆以太网 SFP+ 端口
● 2 个万兆以太网 10Gbase-T 铜缆端口（与 2 个 SFP+ 端口组合）
● 1 个千兆以太网管理端口
SG550XG-24T SG550XG-24T-K9-xx ● 24 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
● 2 个万兆以太网 SFP+ 端口（与 2 个铜缆端口组合）
● 1 个千兆以太网管理端口
SG550XG-48T SG550XG-48T-K9-xx ● 48 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
● 2 个万兆以太网 SFP+ 端口（与 2 个铜缆端口组合）
● 1 个千兆以太网管理端口
SX550X-12F SX550X-12F-K9-xx ● 12 个万兆以太网 SFP+ 端口
● 2 个万兆以太网 10Gbase-T 铜缆端口（与 2 个 SFP+ 端口组合）
● 1 个千兆以太网管理端口
© 2018 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档为思科公开发布的信息。 第 20 页，共 21 页
型号名称 产品订购 ID 编号 说明
SX550X-16FT SX550X-16FT-K9-xx ● 8 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
● 8 个万兆以太网 SFP+ 端口（专用）
● 1 个千兆以太网管理端口
SX550X-24FT SX550X-24FT-K9-xx ● 12 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
● 12 个万兆以太网 SFP+ 端口（专用）
● 1 个千兆以太网管理端口
SX550X-24F SX550X-24F-K9-xx ● 24 个万兆以太网 SFP+ 端口
● 4 个万兆以太网 10Gbase-T 铜缆端口（与 4 个 SFP+ 端口组合）
● 1 个千兆以太网管理端口
SX550X-24 SX550X-24-K9-xx ● 24 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
● 4 个万兆以太网 SFP+ 端口（与 4 个铜缆端口组合）
● 1 个千兆以太网管理端口
SX550X-52 SX550X-52-K9-xx ● 48 个万兆以太网 10GBase-T 铜缆端口
● 4 个万兆以太网 SFP+ 端口（专用）
● 1 个千兆以太网管理端口
万兆以太网铜缆端口支持万兆、千兆和百兆速度。SFP+ 插槽支持万兆和千兆速度。
每个组合端口设有一个万兆铜缆端口和一个万兆 SFP+ 插槽，且每次只有一个端口处于活动状态。
产品订单 ID 号中的 -xx 是特定于国家/地区的后缀。例如，美国的 SG550X-48P 的完整 PID 为 SG550X-48P-K9-NA。
请参阅下表，以了解要对您的国家/地区使用哪个后缀。
表 3. 产品订单 ID 号的国家/地区后缀
后缀 国家/地区
-NA 美国、加拿大、墨西哥、哥伦比亚、智利以及拉丁美洲其余国家/地区